
加入団体代表者　各位

 多摩社会人テニス協会 総会中止のお知らせ

日頃より本協会事業に対しまして、種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

「 2021年度 多摩社会人テニス協会 総会」を 3月12日（土）、立川 RISURUホールにて開催すべく

準備を進めてきましたが、2月19日に臨時理事会を開催し協議の結果、新型コロナウイルス感染が長引き

 そうな様子等 先々不透明な状況の為、参加者の健康や安全面 及び 大規模感染拡大防止の観点から、

総会の中止を止む無く決定いたしました。

つきましては、総会議案書の審議事項についての認否につきまして下記の通りとさせて頂きます

途中での方針転換につき、混乱が予想されますがご対応宜しくお願いいたします。

葉書を投函されていない方、投函された方によって取り扱いが異なります。

　●現時点で葉書未提出の方 提出期限の2月28日までに回答をお願いします。

　　※総会自体は中止となりますが、春季団体戦の出場資格を得る為に 必ず葉書の提出を

　　　お願い致します。

　 ※総会を実施しないのですべて欠席で提出をお願いします。その際議案をご承認

　　いただける方は委任状を記載、否認される方は委任状の記載なしでお願いします。　 

　　否認の場合　下記　２）の如く対応をお願い致します。

　●既に葉書提出済の方

　　●欠席（委任状受領済） 委任状受領しており承認とさせて頂きます。

　　●出席予定の方 下記要領にて認否確認をさせて頂きます。

個別にメールにて配信致します。

１）審議事項

　・2021年度事業報告・会計報告

　・2022年度役員人事・事業計画・予算

　・新規加入チーム

２）認否等

　審議事項の認否は一括してお諮りするものとし、団体名・団体コードと認否の旨を記して

　３）返信先に電子メールにてご回答ください。

　なお、否認の場合は　理由を、質問のある方は、内容をお書きになり返信をお願いします。
　
　また、返信の無い団体は承認としてカウントさせて頂きます。

３）返信先　　：　副理事長の鈴木までメールでお願い致します。

　　　　E-mail：akiro3030@gol.com

４）回答期限　：　3月５日（土）

　　　　　　　　　審議状況、意見を3月12日（土）の臨時理事会で協議

５）決　議　　：　多摩社会人テニス協会会則第21条による。

６）結果の公表：　認否結果は後日、HPにて公開させて頂きます。

 連絡事項

　・団体戦参加費の振込金額が通常と異なります

　　総会資料　P.５、P.24で確認し間違いの無き様に振り込みお願いします。

　・春の大会は予定通り実施の方向です。

　　今後、感染防止対策全体の方針のもとに適宜見直しを行います。

　　大会ドローは　 3月5日には、HPに記載されますので、そちらで対戦相手等を確認し

　   大会進行をお願い致します。

　・多摩社会人テニス協会 全般を通じ ご意見・要望等御座いましたら 上記連絡先の鈴木迄お願い致します。

以　上

2022年2月20日

多摩社会人テニス協会

会　長　　吉村　正

記


